
KK Liegendkampf Schützen 1.80.10

Landesmeisterschaft 2009

Ergebnisliste Mannschaften

SV Sögeln 17711 OS

Egger, Christoph 592

Otten, Felix 591

Sydow, Karsten 588

SV Schwarme 17682 HOY

Thies, Frank 592

Meiners, Frank 591

Thies, Marco 585

SSGi Bremen-Bassum 17623 HOY

Schoppe, Stephan 592

Anderssohn, Holger 586

Benjamins, Jann-Gerhard 584

SV Hahn 17474 OL

Lünemann, Björn 584

Grund, Christian 583

Vogelsang, Jens 580

SG Gnarrenburg  1 17425 EW

Kleiner, Thomas 586

Klingner, Jens 580

Thobaben, Bernd 576

SV Sögel 17336 OS

Robbers, Stephan 584

Lügering, Andreas 577

Lühn, Thomas 572

SV Apensen 17267 STD

Meinking, Dirk 584

Freitag, Thorsten 580

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.
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o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Meinking, Torsten 562x

SV Drochtersen 17218 STD

Kaufmann, Björn 587

Radtke, Sascha 575

Brümmer, Marco 559

SV Kirchdorf I 17119 DH

Harzmeier, Gerd 572

Hagen, Ingo 570

Sandmann, Sascha 569

SV Worphausen 171110 OHZ

Junker, Michael 580

Leistner, Andreas 572

Meyerdierks, Andre 559

SSG Bramgau 169511 OS

Marks, Heiko 578

Kornhage, Martin 576

Mertens, Stefan 541

Borgfelder SGi I 166912 HB

Heitmann, Oliver 564x

Osmers, Malte 556

Schober, Matthias 549

SV Sögeln 2 129913 OS

Juschkat, Tim 586

Sydow, Dirk 584

Liening, Frank 129

SV Etzhorn 116314 OL

Fredehorst, Dirk 584

Lehmann, Ralf 579

Rowohlt, Patrick 0

SG Gnarrenburg  2 116315 EW

Fischer, Henry 590

Hennings, Jörg 573

SV Hahn 2 115016 OL

Meister, Jan 581

Tönjes, Burghard 569

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.
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SSC Visbek e. V. 114717 OL

Thölking, Andreas 586

Kallage, Michael 561

Hermes, Klaus 0

SSV Dinklage 58218 OL

Meyer, Christian 582

Ruholl, Andreas 0

Menke, Daniel 0

SV Friedeburg 54919 OSF

Budde, Sven 549x

Duckhorn, Axel 0

Claassen, Ralf 0
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Landesmeisterschaft 2009

99 98 99 99 99 98Thies, Frank1 SV Schwarme 592HOY
x10  0x9  0x8  0x7  0x6  0x5  0xInnenz.  (660,0)

99 98 99 99 99 98Schoppe, Stephan2 SSGi Bremen-Bassum 592HOY
x10  0x9  0x8  0x7  0x6  0x5  0xInnenz.  (660,0)

100 98 100 100 97 97Egger, Christoph3 SV Sögeln 592OS

99 95 100 98 100 99Meiners, Frank4 SV Schwarme 591HOY
97 99 100 97 100 98Habekost, Stefan5 SV Kleinenborstel 591HOY
97 100 100 97 99 98Otten, Felix6 SV Sögeln 591OS
98 98 99 98 98 99Wacker, Heinfried7 SV Kleinenborstel 590HOY
97 98 100 98 100 97Fischer, Henry8 SGes Gnarrenburg 590EW
95 100 97 98 100 98Sydow, Karsten9 SV Sögeln 588OS
99 98 97 99 97 97Kaufmann, Björn10 SV Drochtersen 587STD
96 96 98 98 99 99Thölking, Andreas11 SSC Visbek e. V. 586OL
96 98 99 97 98 98Kleiner, Thomas12 SGes Gnarrenburg 586EW
99 97 97 97 98 98Anderssohn, Holger13 SSGi Bremen-Bassum 586HOY
99 99 97 97 96 98Knäpel, Jens14 SV Dollern* 586STD
96 95 98 100 100 97Juschkat, Tim15 SV Sögeln 586OS

100 95 95 97 99 99Thies, Marco16 SV Schwarme 585HOY
98 95 99 98 96 99Mehrtens, Thorsten17 Blumenthaler SV 585OHZ
95 97 99 98 95 100Sydow, Dirk18 SV Sögeln 584OS
98 96 96 98 98 98Fredehorst, Dirk19 SV Etzhorn 584OL
97 97 97 98 97 98Meinking, Dirk20 SV Apensen 584STD
96 98 99 97 97 97Robbers, Stephan21 SV Sögel 584OS
98 98 99 97 95 97Lünemann, Björn22 SV Hahn 584OL
99 98 96 99 97 95Benjamins, Jann-Gerhard23 SSGi Bremen-Bassum 584HOY
95 97 99 99 96 97Otterstedt, Tobias24 SV Rhadereistedt 583EW
97 97 98 97 98 96Grund, Christian25 SV Hahn 583OL
95 97 97 98 97 98Herbst, Christoph26 SV Nordholz 582BRH
99 96 96 96 97 98Meyer, Christian27 SSV Dinklage 582OL
97 96 95 98 97 98Harms, Michael28 Geestemünder SV 581BRH

100 97 94 96 96 98Meister, Jan29 SV Hahn 581OL
97 99 98 99 93 95Wallrabe, Volker30 SV Schwanewede 581OHZ
97 97 97 97 99 94Schwarz, Maik31 SSG Wittlage 581OS
95 97 93 98 98 99Schwak, Tobias32 Voxtruper SV 580OS
98 96 94 97 98 97Freitag, Thorsten33 SV Apensen 580STD
94 96 99 96 98 97Krüer, Sven34 Geestemünder SV* 580BRH
97 97 95 97 98 96Nobis, Jörg35 SV Natenstedt 580HOY
98 97 97 96 96 96Lühmann, Stefan36 KKSV Wendisch Evern 580LG
98 98 96 97 95 96Vogelsang, Jens37 SV Hahn 580OL

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 15.06.2009 13:46:06o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



98 99 100 98 90 95Klingner, Jens38 SGes Gnarrenburg 580EW
93 99 97 100 97 94Junker, Michael39 SV Worphausen 580OHZ
99 94 95 97 96 98Lehmann, Ralf40 SV Etzhorn 579OL
95 97 99 95 96 97Borchers-Rohde, Cord41 SV Natenstedt 579HOY
97 96 96 99 93 97Marks, Heiko42 SSG Bramgau 578OS
97 94 97 99 97 94Rüffer, Christian43 SV Großenkneten* 578OL
95 97 96 98 96 95Lügering, Andreas44 SV Sögel 577OS
93 97 97 95 95 99Gamper, Eduard45 ASG Lüneburg 576LG
96 94 98 94 96 98Warnack, Michael46 SV Jever 576OL
93 96 97 94 99 97Klaschik, Lennart47 SV Burweg 576STD
97 96 97 96 93 97Thobaben, Bernd48 SGes Gnarrenburg 576EW
96 97 98 95 96 94Wiegmann, Carsten49 SV Schwarme 576HOY
98 98 97 95 95 93Kornhage, Martin50 SSG Bramgau 576OS
97 94 98 93 95 98Radtke, Sascha51 SV Drochtersen 575STD
94 93 97 97 99 94Hoffknecht, Andreas52 SSG Röwekamp 574OS
98 95 96 94 95 95Hennings, Jörg53 SGes Gnarrenburg 573EW
95 96 94 95 95 97Harzmeier, Gerd54 SV Kirchdorf 572DH
95 96 97 96 93 95Lühn, Thomas55 SV Sögel 572OS
91 97 95 97 98 94Leistner, Andreas56 SV Worphausen 572OHZ
96 95 92 96 93 98Hagen, Ingo57 SV Kirchdorf 570DH
96 93 95 94 94 97Tönjes, Burghard58 SV Hahn 569OL
94 95 94 92 98 96Sandmann, Sascha59 SV Kirchdorf 569DH
94 92 92 96 97 95Bleeker, Udo60 SV Jheringsfehn 566OSF
98 92 95 93 93 93Heitmann, Oliver61 Borgfelder SGi* 564HB
93 93 94 91 97 95Eggemann, Michael62 Voxtruper SV 563OS
93 94 94 95 93 94Dohrmann, Andree63 SV Drochtersen 563STD
93 94 95 94 91 95Meinking, Torsten64 SV Apensen* 562STD
89 93 95 94 93 97Kallage, Michael65 SSC Visbek e. V. 561OL
98 88 94 94 91 96Reiners-Näther, Udo66 SV Tell Wechloy 561OL
95 92 94 93 92 93Brümmer, Marco67 SV Drochtersen 559STD
94 92 95 93 94 91Meyerdierks, Andre68 SV Worphausen 559OHZ
98 92 94 95 86 91Osmers, Malte69 Borgfelder SGi 556HB
92 89 93 92 90 93Budde, Sven70 SV Friedeburg* 549OSF
92 96 93 87 90 91Schober, Matthias71 Borgfelder SGi 549HB
91 94 93 90 86 87Mertens, Stefan72 SSG Bramgau 541OS
94 35 0 0 0 0Liening, Frank73 SV Sögeln 129OS

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil
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